
Město Sezemice 

Zastupitelstvo města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 8) 

Výpis usnesení zastupitelstva města Sezemice 

  

Den konání jednání: 04.12.2024 

Místo jednání: sál města, Husovo náměstí 790, Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-8726/2024/TAJ/Rá 

  

Usnesení č. Z/57/5/2024  

Zastupitelstvo města Sezemice projednalo kontrolní zprávu o plnění usnesení a tuto 

I.  Schvaluje a dále:    

1. Ponechává v evidenci usnesení č. Z/50/5/2010, Z/31/3/2022, Z/71/6/2023, 
Z/26/3/2024, Z/31/3/2024, Z/35/3/2024, Z/36/3/2024, Z/37/3/2024, Z/55/4/2024, 
Z/56/4/2024. 

2. Vyřazuje z evidence usnesení č. Z/29/3/2024, Z/38/3/2024, Z/47/4/2024, 
Z/48/4/2024. 

II.  Schvaluje prodloužení termínů plnění usnesení dle důvodové zprávy. 

III.  Zřizuje komisi pro zpracování metodiky postupů výjimečného individuálního 
povolování nových záborů pozemků ve vlastnictví města a zásad pro umožnění 
přesahů staveb jiných vlastníků nad pozemky města a jmenuje její členy - z řad 
zaměstnanců městského úřadu Evu Dohnanskou, Moniku Doležalovou, Moniku 
Liduchovou a z řad zastupitelů Janu Holou, Břetislava Černého a Martina Srazila.  

 
Usnesení č. Z/58/5/2024  

Zastupitelstvo města Sezemice 

Bere na vědomí zprávu o činnosti rady města od posledního řádného zasedání zastupitelstva 
města. 

 
Usnesení č. Z/59/5/2024  

Zastupitelstvo města Sezemice 

Schvaluje hospodaření města k 30.09.2024. 

 
Usnesení č. Z/60/5/2024  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Schvaluje rozpočtové změny č. 1 - č. 10 uvedené v rozpočtovém opatření dle 
závazných ukazatelů č. 04/2024. 

II.  Pověřuje starostu k provedení rozpočtových změn k 31.12.2024 v případě, že město 
obdrží v měsíci prosinci 2024 dotace. 

 
  



č. j. SEZ-8726/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis usnesení ZM ze dne 04.12.2024 Strana 2 (celkem 8) 

Usnesení č. Z/61/5/2024  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Schvaluje  

1. Rozpočet města Sezemice na rok 2025 o celkových příjmech ve výši 115.704.000 
Kč, celkových výdajích 146.204.000 Kč a celkovém financování ve 
výši 30.500.000 Kč. 

2. Závazné ukazatele rozpočtu města Sezemice na rok 2025 a to tak, že stanoví dle 
platné rozpočtové skladby členění příjmové části rozpočtu do tříd 1,2,3,4 a 
závazné ukazatele pro výdajovou část rozpočtu stanoví v členění do jednotlivých 
paragrafů na běžné a kapitálové výdaje dle přílohy č. 1 a č. 2 důvodové zprávy. 

3. Příspěvek příspěvkové organizaci Základní škola Sezemice, okres Pardubice, a 
to příspěvek na provoz ve výši 7.650.000 Kč a příspěvek na investice ve výši 0 Kč. 

4. Příspěvek příspěvkové organizaci Mateřská škola Pohádka, Sezemice, a to 
příspěvek na provoz ve výši 4.200.000 Kč a příspěvek na investice ve výši 0 Kč. 

5. Příděl do Sociálního fondu ve výši 850.000 Kč. 

6. Poskytnutí příspěvku na úpravu zevnějšku osobám pověřeným k účasti na 
slavnostních aktech formou odměny a stanoví výši příspěvku na úpravu zevnějšku 
v částce 500 Kč na osobu a den, ve kterém budou prováděny slavnostní akty, 
příspěvek bude poskytnut pověřeným osobám s účinností od 01.01.2025. 

7. Pravidla pro poskytování dalších plnění z rozpočtu města pro členy zastupitelstva 
města. 

8. V souladu s § 80 zákona o obcích z rozpočtu města poskytnout členům 
zastupitelstva města tyto příspěvky: 

a. Příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku, jde-li o starostu, 
místostarostu nebo člena zastupitelstva města pověřeného k přijímání projevu 
vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství ve výši 500 Kč na jeden den. 

b. Příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku v souvislosti se 
zastupováním obce na veřejných občanských obřadech starostovi ve výši 
14.000 za rok a místostarostovi ve výši 8.000 Kč za rok. 

c. Příspěvek na stravování uvolněným členům zastupitelstva ve výši 100 Kč na 1 
stravenku (nominální hodnota jedné e-stravenky je 130 Kč). 

d. Příspěvek na penzijní připojištění se státním příspěvkem, doplňkové penzijní 
spoření nebo životní pojištění, uvolněným členům zastupitelstva ve výši 1.000 
Kč za měsíc. 

e. Příspěvek na podporu zdravotních, kulturních a sportovních aktivit a příspěvek 
na rekreaci uvolněnému členovi zastupitelstva v celkové výši 8.500 Kč za rok. 

f. Odměnu při významném životním výročí členovi zastupitelstva města ve výši 
2.500 Kč. 

g. Příspěvek na pojištění rizik spojených s výkonem funkce člena zastupitelstva 
města v maximální výši 500 Kč za rok. 

II.  Pověřuje radu města v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů: 

1. Schválením rozpočtu Sociálního fondu na rok 2025 a stanovením „Pravidel čerpání 
sociálního fondu pro zaměstnance v roce 2025“. 

2. Rozdělením příspěvků a dotací zájmovým organizacím a ostatním žadatelům do 
výše 250.000 Kč pro jednu organizaci. 

3. Přijetím veškerých dotací na akce schválené zastupitelstvem města, přijetím 
veškerých transferů, darů a příspěvků do rozpočtu města na rok 2025. 

III.  Pověřuje zaměstnance, zařazené do Městského úřadu Sezemice, v souladu s § 109 
odst. 3 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
plněním úkolů spojených s realizací rozpočtu na rok 2025. 



č. j. SEZ-8726/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis usnesení ZM ze dne 04.12.2024 Strana 3 (celkem 8) 

IV.  Ukládá starostovi zabezpečit hospodaření města v souladu se směrnicí č. 4/2019 k 
rozpočtovému hospodaření města. 

 
Usnesení č. Z/62/5/2024  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Konstatuje , že záměr města prodat nemovitý majetek část pozemku označeného jako 
p. č. 290/23 o výměře cca 400 m2 v k. ú. Sezemice nad Loučnou byl zveřejněn v 
souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů od 18.09.2024 do 04.10.2024. 

II.  Schvaluje prodej vlastnického práva k nemovité věci části pozemku p. č. 290/23 v k. 
ú. Sezemice nad Loučnou o výměře cca 400 m2 z vlastnictví města do vlastnictví 
Sportovně střeleckému klubu Sezemice, se sídlem Ke Křížku 658, 533 04 Sezemice, 
za kupní cenu 5.000 Kč za podmínky, že veškeré vzniklé náklady budou hrazeny 
žadatelem, včetně vyhotovení geometrického plánu. 

III.  Ukládá vedoucí odboru OSMŽP: 

1. Zajistit vyhotovení geometrického plánu na oddělení části pozemku p. č. 290/23 
v k. ú. Sezemice nad Loučnou – orná půda o výměře cca 400 m2. 

2. Zajistit poté, co bude zpracován geometrický plán, uzavření kupní smlouvy dle 
bodu II. tohoto usnesení. 

Termín: 28.02.2025 

 
Usnesení č. Z/63/5/2024  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Konstatuje , že záměr města prodat nemovitý majetek pozemek označený jako p. č. 
660/25 o výměře189 m2 v k. ú. Velké Koloděje byl zveřejněn v souladu s § 39 odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů od 
11.09.2024 – 27.09.2024. 

II.  Schvaluje prodej vlastnického práva k nemovité věci pozemku p. č. 660/25 v k. ú. 
Velké Koloděje o výměře 189 m2 z vlastnictví města do vlastnictví GGSS a TL za kupní 
cenu 300 Kč/m2 a za podmínky, že veškeré vzniklé náklady budou hrazeny žadateli. 

III.  Ukládá vedoucí odboru OSMŽP zajistit uzavření kupní smlouvy dle bodu II. tohoto 
usnesení. 

Termín: 28.02.2025 

 
Usnesení č. Z/64/5/2024  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Neschvaluje prodej pozemku p. č. 910/160 o výměře 756 m2 v k. ú. Sezemice nad 
Loučnou RKD a PK. 

II.  Rozhoduje že pozemky p. č. 910/157 o výměře 803 m2, p. č. 910/158 o výměře 811 
m2, p. č. 910/159 o výměře 819 m2 a p. č. 910/160 o výměře 756 m2 v k. ú. Sezemice 
nad Loučnou nabídne k prodeji jako stavební pozemky až poté, co bude vybudována 
infrastruktura - inženýrské sítě. 

 
  



č. j. SEZ-8726/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis usnesení ZM ze dne 04.12.2024 Strana 4 (celkem 8) 

Usnesení č. Z/65/5/2024  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Bere na vědomí návrh odboru OSMŽP o projednání výkupu a směny pozemků v k. ú. 
Veská, které se nachází pod účelovou komunikací nebo s ní sousedí od soukromých 
vlastníků. 

II.  Pověřuje  

1. odbor OSMŽP jednat s vlastníky pozemků p. č.  165/34, p. č. 421/4, p. č. 421/3 a 
p. č. 421/2 v k. ú. Veská o odkupu pozemků, 

2. odbor OSMŽP jednat se společností OBAL CENTRUM s.r.o., se sídlem Veská 35, 
533 04 Sezemice o směně pozemků p. č. 382/8 o výměře 234 m2 a p. č. 27/30 o 
výměře 7 m2 v k. ú. Veská za část pozemku p. č. 475/13 v k. ú. Veská v majetku 
města.  

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP informovat o výsledku jednání zastupitelstvo města dle bodu 
II. tohoto usnesení 

Termín: 31.03.2025 

 
Usnesení č. Z/66/5/2024  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Schvaluje smlouvu o spolupráci č. 054-2024 při přípravě a realizaci stavby v k. ú. 
Sezemice nad Loučnou „Rodinné a bytové domy Sezemice“, která bude uzavřena mezi 
VAK Pardubice a.s., městem Sezemice a stavebníkem CZ Stavební Holding a.s., IČO 
25917773, se sídlem Kostelecká 879/59, 196 00 Praha. Jedná se o vybudování nového 
vodovodu a kanalizace umístěných na pozemcích p. č. 2092, p. č. 7, p. č. 1897/6, p. č. 
1730/15, p. č. 1730/19, p. č. 1718/1 v k. ú. Sezemice nad Loučnou. Veškeré náklady 
budou hrazeny stavebníkem, který doloží veškeré potřebné doklady k převzetí 
vybudované infastruktury. 

II.  Schvaluje bezúplatný převod vybudovaného vodovodu a kanalizace „Rodinné a 
bytové domy Sezemice" v k. ú Sezemice nad Loučnou do majetku města Sezemice od 
společnosti CZ Stavební Holding a.s., IČO 25917773, se sídlem Kostelecká 879/59, 
196 00 Praha. Převod díla se uskuteční po doložení veškerých potřebných dokumentů 
a za podmínky, že veškeré náklady spojené s vybudováním infrastruktury budou 
hrazeny stavebníkem. 

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP: 

1. uzavřít smlouvu o spolupráci č. 054-2024 dle bodu I. tohoto usnesení, 

2. po vybudování nové vodárenské infrastruktury „Rodinné a bytové domy 
Sezemice" a po doložení veškerých potřebných dokladů dle bodu II. tohoto 
usnesení zajistit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu. 

Termín: 31.12.2026 

 
Usnesení č. Z/67/5/2024  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Bere na vědomí reakci (vyjádření) JL ze dne 08.09.2024 k odpovědi na žádost podle 
zákona č. 106/1999 Sb., ve kterém zpochybňuje zákonnost přijatého usnesení, tj. 
porušení § 76 zákona č. 128/2000 Sb. a následných dodatků, a návrh JL na vrácení 
mimořádných odměn, třeba formou daru pro potřebné děti v obci Veská.  

  



č. j. SEZ-8726/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis usnesení ZM ze dne 04.12.2024 Strana 5 (celkem 8) 

II.  Bere na vědomí sdělení Ministerstva vnitra ČR, odboru veřejné správy, dozoru a 
kontroly, č. j. MV-142725-4/ODK-2024, ze dne 02.10.2024, k žádosti o posouzení 
zákonnosti usnesení Zastupitelstva města Sezemice č. Z/39/3/2024 ze dne 5. června 
2024 ve věci schválení mimořádných odměn starostovi a místostarostovi města. 
Důvodem podání žádosti bylo zpochybňování zákonnosti předmětného usnesení ze 
strany občana města. Ministerstvo vnitra ČR konstatovalo, že usnesení Zastupitelstva 
města Sezemice č. Z/39/3/2024 ze dne 5. června 2024 neodporuje zákonu.  

III.  Rozhoduje , že se již nebude vyjadřovat k přijatému usnesení zastupitelstva města č. 
Z/39/3/2024 ze dne 5. června 2024.  

 
Usnesení č. Z/68/5/2024  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Schvaluje starostovi Martinu Staňkovi mimořádnou odměnu ve výši jedné měsíční 
běžné odměny, která mu náleží za nadstandardní výkon jím zastávané 
funkce. Starosta vykonává spoustu činností mimo svoji hlavní funkci. Jako pověřený 
zastupitel pro územní plánování se spolupodílel na přípravě změny územního plánu 
včetně jednání s dotčenými orgány. Starosta zajišťuje funkci veřejného opatrovníka, 
která je výkonem přenesené působnosti. Veřejné opatrovnictví je upraveno zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími 
souvisejícími právními předpisy. Funkci veřejného opatrovníka vykonává pro dva 
opatrovance – dospělé osoby s omezenou svéprávností (vede veškerou agendu – 
administrativa, spolupráce se sociálními pracovnicemi, zajišťování veškerých potřeb – 
nákupy, vyřizování po úřadech apod.). V měsíci zář aktivně zajistil opatření na ochranu 
před povodněmi nejen ohrožených nemovitostí, prováděl monitoring vodních 
toků. Dalšími důvody pro poskytnutí mimořádných odměn je výkon a plnění 
mimořádných, a zvláště významných úkolů města, realizovaných nad rámec běžných 
povinností (díky kterým se podařilo získat nejen finanční prostředky do rozpočtu obce, 
ale dochází k průběžnému zlepšování podmínek života občanů města), kdy jsou jimi 
zejména: 

 Osobní angažovanost při získávání dotací, přípravách a realizacích projektových 
záměrů města, zejména pak např.: rekonstrukce domu s pečovatelskou službou, 
projekty kanalizací v Počaplech a v Kladině, rekonstrukce komunikace v ulice 
Nerudova, přístavba čtyř učeben v Základní škole Sezemice, okres Pardubice.   

 V době absence pracovníků odboru správy majetku osobně dohlížel na veškeré 
pobíhající akce, vykonával dozorovou činnost investora. 

 Aktivní účast a práce v orgánech jiných uskupení, např. účast v rámci spolupráce 
Svazku obcí Loučná (předseda), člen představenstva MAS Region Kunětické hory, 
člen předsednictva SMS ČR Pardubického kraje, člen v pracovní skupině doprava 
a pracovní skupině strategický rozvoj, zřízené jako pomocné orgány SMS ČR pro 
projednávání úprav navrhovaných zákonů, člen v představenstvu VaK Pardubice, 
a.s., (vše bez nároku na honorář), kdy díky této práci lze pozitivně ovlivňovat rozvoj 
města a blízkého okolí. 

 Osobní angažovanost na další realizaci prací na projektu „Park Mlynářka“. 

 Reprezentace města na různých akcích místního i regionálního významu 
zaměřených na sportovní, kulturní a společenské aktivity (zajištění pořadatelské 
služby), ale i zastupování města na ostatních akcích, např. monitorovací výbory 
dotačních programů a další. 

 Aktivní zapojení se při svozu tříděného komunálního odpadu – vykonával práci 
řidiče při svozu komunálního odpadu.  

  



č. j. SEZ-8726/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis usnesení ZM ze dne 04.12.2024 Strana 6 (celkem 8) 

II.  Schvaluje místostarostovi Ladislavu Kubizňákovi odměnu ve výši jedné měsíční 
běžné odměny, která mu náleží za nadstandardní výkon jím zastávané funkce. V 
měsíci září nad rámec povinností spojených s výkonem funkce místostarosty se 
aktivně zapojil do organizace protipovodňových opatření, prováděl  monitoring vodních 
toků a aktivně se  zapojil do odstraňování nebezpečných stavů a čerpání vody ze 
zatopených prostor, a to i v nočních hodinách.  Místostarosta vykonává spoustu 
činností mimo svoji hlavní funkci. Spolupodílel na přípravě změny územního plánu 
včetně jednání s dotčenými orgány. Dalšími důvody pro poskytnutí mimořádných 
odměn je výkon a plnění mimořádných úkolů města, realizovaných nad rámec jeho 
běžných povinností jsou zejména: 

 Mimořádné pracovní úsilí při přípravě a realizaci především stavebně investičních 
projektů města, kdy všechny navazující činnosti od počátku záměru investiční 
akce až po její realizaci a dokončení vyžadují neustálou koordinaci, při které je 
nutná účast místostarosty jako zástupce investora, která mnohdy zasahuje i do 
jeho volného času mimo rámec jeho běžné pracovní doby. Osobní angažovanost 
při přípravách a realizacích projektových záměrů města, zejména pak např. 
rekonstrukce domu s pečovatelskou službou, rekonstrukce komunikace v ulice 
Nerudova, přístavba čtyř učeben v Základní škole Sezemice, okres Pardubice.  

 Mimořádná nadstandardní spolupráce se základní a mateřskou školou v 
souvislosti s opravami a investičními akcemi škol. 

 Reprezentace města na různých akcích místního i regionálního významu 
zaměřených na sportovní, kulturní a společenské aktivity, ale i zastupování města 
na ostatních akcích, např.: zastupování města na valné hromadě společnosti 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.  a dalších. 

 Pomoc při realizaci pokračujících prací na projektu „Park Mlynářka“, za osobní 
angažovanost na dalších projektech, zejména školských a kulturních,  

 Práce spojená se zlepšením vzhledu města, dohlížení na čistotu města i o 
víkendech a svátcích.  

 Aktivní zapojení se při svozu tříděného komunálního odpadu – zajišťuje pytlový 
sběr tříděného odpadu.  

 Příprava a aktivní účast při konání kulturních, společenských a sportovních akcí 
pořádaných komisemi města – zajištění pořadatelské služby. 

III.  Schvaluje Luboši Krejčíkovi mimořádnou odměnu ve výši 18.500 Kč za nadstandardní 
výkon jím zastávané funkce člena rady města, zejména se aktivně podílel na 
modernizaci stávajících sportovišť a na vzniku nových sportovišť v Sezemicích. 
Organizoval a aktivně se podílel na sportovní akci - 10. ročník dětského Veselého 
duatlonu, který patří mezi pravidelné akce. Dalšími důvody pro poskytnutí odměny 
jsou: 

 Příprava a realizace dalších prvků v parku Mlynářka – realizace discgolfového 
hřiště.  

 Práce spojená se zlepšením vzhledu města – monitorování vzhledu města a jeho 
okolí a návrhy na jeho zlepšení - např. možnosti nové výsadby, úpravy zeleně, 
osobní sběr odpadků. 

 Osobní angažovanost na projektech týkajících se sportovních zařízení - návrhy na 
další vybavenost sportovišť, návrh řešení systému pronajímaní sportovišť, 
vyhledávání možných zhotovitelů sportovišť a zajištění cenových nabídek.  

 Zajišťování chodu a údržby sportovních hřišť - tato činnost zahrnovala spoluúčast 
při rezervování hřišť, kontrolu jejich stavu, úklid hřiště beachvolejbalu nad rámec 
běžné údržby (odstraňování náletového plevele, sběr nepořádku, odhrnutí písku 
od obrubníků, přemisťování písku - zarovnání povrchu). Dále pak čištění 
výhozových ploch discgolfParku na Mlynářce.  

  



č. j. SEZ-8726/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis usnesení ZM ze dne 04.12.2024 Strana 7 (celkem 8) 

IV.  Schvaluje Petře Procházkové mimořádnou odměnu ve výši 35.000 
Kč za nadstandardní výkon jí v souhrnu zastávaných funkcí členky rady města, 
předsedkyně komise pro vydávání Sezemických novin, členky komise kultury, zejména 
se aktivně podílela na realizaci kulturních a ostatních akcí pořádaných městem, 
zejména pak organizačně zajišťovala jednotlivé akce. Dalšími důvody pro poskytnutí 
odměny jsou: 

 Aktivně propojuje složky města, zájmové organizace, základní a mateřskou školu. 
Rozvíjí tím nové možnosti vzdělávání mládeže i široké veřejnosti (autorská čtení, 
možnost účasti a prezentace všech organizací na akcích města …) 

 Je autorkou mnoha tradičních akcí města jako Lampionový průvod, Rozsvícení 
stromu, Vinobraní, apod. Je jejich spoluorganizátorkou a podílí se na jejich rozvoji. 
Moderuje akce města a zajišťuje pořadatelskou činnost. 

 Má významný podíl na obnově a zachovávání tradic ve městě pro další generace 
(Vynášení Morany, Masopust, Pálení čarodějnic, Mikulášská nadílka, Dětské dny, 
Oslava dne žen a pod).  

 Vyhledává možné sponzory a oslovuje je ke spolupráci s městem, a to jak 
soukromníky, tak jednotlivé zájmové organizace.  

  Aktivně sbírá data, vymýšlí rubriky, píše články a sestavuje Sezemické noviny.   

  Spolupracuje na prezentaci města na sociálních sítích a připravuje materiál pro 
webové stránky.  

 Reprezentuje město v médiích a při akcích pořádaných ve spolupráci s městem, 
nebo jinými organizacemi. 

 Významně se podílí na rozšiřování služeb pro občany Sezemic a přisloučených 
obcí (Nonstop knihovna, Nevyhazujte knihy …) 

 
Usnesení č. Z/69/5/2024  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Schvaluje v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. u) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích v platném znění, peněžité plnění poskytované fyzickým osobám, které nejsou 
členy zastupitelstva, za výkon funkce člena finančního výboru a kontrolního výboru za 
období roku 2024 pro: 

1. Finanční výbor částku  7.000 Kč. 

2. Kontrolní výbor částku 12.000 Kč 

II.  Schvaluje peněžité plnění pro členy komisí za činnost za období roku 2024 pro: 

1. Komisi pro občanské záležitosti částku  54.000 Kč. 

2. Komisi kultury částku 18.000 Kč. 

3. Komisi sportu částku 24.000 Kč. 

4. Komisi sociální částku 46.100 Kč. 

5. Komisi likvidační a škodní částku 2.700 Kč. 

6. Komisi pro vydávání Sezemických novin (redakční rada) částku 18.000 Kč 

7. Komisi pro projednávání přestupků města Sezemice částku 21.000 Kč. 

III.  Schvaluje odměny fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva, za výkon 
funkce člena finančního výboru a kontrolního výboru a za výkon funkce člena komise 
v roce 2024 dle přílohy k tomuto usnesení. 

IV.  Schvaluje Ing. Renatě Dvořákové, bytem Sezemice, V Uličkách 380, a Lic. Petře 
Matúšů, bytem Sezemice, Nerudova 838, odměnu za výkon funkce člena Školské rady 
při Základní škole Sezemice, okres Pardubice, za rok 2024, každé ve výši 1.000 Kč. 

 
  



č. j. SEZ-8726/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis usnesení ZM ze dne 04.12.2024 Strana 8 (celkem 8) 

Usnesení č. Z/70/5/2024  

Zastupitelstvo města Sezemice 

Schvaluje plán činnosti finančního výboru na rok 2025. 

 
Usnesení č. Z/71/5/2024  

Zastupitelstvo města Sezemice 

Schvaluje plán činnosti kontrolního výboru na rok 2025. 

 
Usnesení č. Z/72/5/2024  

Zastupitelstvo města Sezemice 

Bere na vědomí termíny zasedání zastupitelstva města v roce 2025 (05.03.2025, 04.06.2025, 
03.09.2025 a 03.12.2025). 

 
Usnesení č. Z/73/5/2024  

Zastupitelstvo města Sezemice 

Schvaluje Jednací řád Zastupitelstva města Sezemice a tento jednací řády vydává s účinností 
od 01.01.2025 . 

 
Usnesení č. Z/74/5/2024  

Zastupitelstvo města Sezemice 

Schvaluje uzavřít smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na části území Pardubického 
kraje v období od 15.12.2024 do 13.12.2025 a úhradě nákladů s tím spojených, která bude 
uzavřena mezi městem Sezemice a Pardubickým krajem. Příspěvek města Sezemice 
k zajištění dopravní obslužnosti dle smlouvy je ve výši 28 Kč/km, tj. cca 124.936 Kč. 

 
Usnesení č. Z/75/5/2024  

Zastupitelstvo města Sezemice 

Pověřuje radu města schválením smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících v roce 
2025, která bude uzavřena mezi městem Sezemice a Dopravním podnikem města Pardubic, 
a.s., IČO 63217066, se sídlem Teplého 2141, Pardubice.  

 
Usnesení č. Z/76/5/2024  

Zastupitelstvo města Sezemice 

Schvaluje přílohu č. 1 ke Zřizovací listině Základní školy Sezemice, okres Pardubice – soupis 
nemovitého a movitého majetku včetně finanční specifikace, který se organizaci předává do 
správy. 

 

Ověřovatel: Holá Jana Datum/podpis: 
__________________________ 

  

Ověřovatel: Vlasák Petr Datum/podpis: 
__________________________ 

 

  

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


